
Detail produktu



Nivea Color Care & Protect lak na vlasy, 250 ml
Nechte barvu svých vlasů vyniknout! Vytvořte účes, zpevněte ho a odstín vašich kadeří ať září do celého světa. Lak na vlasy díky
svému speciálnímu složení jemně pečuje o barvené a melírované vlasy. Dodává jim extra silnou fixaci a chrání jejich lesk.
Perfektní účes až na 24 hodin vám zajistí - NIVEA Lak na vlasy Color Care & Protect.

Klíčové vlastnosti Nivea Color Care & Protect lak na vlasy:
• posiluje vlasy po celé jejich délce
• zajistí až 24hodinovou fixaci účesu
• chrání lesk a zářivost barvy
• pečuje o vlasy a nevysušuje je
• velmi snadno se vyčesává
• bez parabenů
• bez minerálních olejů
Použití Nivea Color Care & Protect lak na vlasy:
• umyjte - Nejprve vlasy umyjte. Na vlhké prameny můžete použít pěnové tužidlo.
• vysušte - Následně vlasy důkladně vysušte fénem. Velký kartáč vám pomůže v jejich rovnání.
• vytvarujte - Ze suchých vlasů vytvarujte požadovaný účes.
• zafixujte - Nakonec rovnoměrně aplikujte lak na celý účes ze vzdálenosti 30 cm.
Složení Nivea Color Care & Protect:
Alcohol Denat, Butane, Isobutane, Propane, Octylacrylamide/Acrylates/Butylaminoethyl Methacrylate Copolymer, Aqua,
Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Niacinamide, Benzophenone-4, Oryzanol, PEG/PPG-17/18 Dimethicone, PEG-12
Dimethicone, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Aminomethyl Propanol, Linalool, Citronellol, Geraniol, Benzyl
Alcohol, Limonene, Amyl Cinnamal, Alpha-Isomethyl Ionone, Parfum
Důležité informace k Nivea Color Care & Protect:
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy,
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení.
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze pro stanovený účel. Nestříkejte do očí. Vyvarujte se delší aplikaci a přímému
vdechování.

EAN: 4005808260317
Obj. číslo: 860131
Typ vlasů: Barvené
Supeň fixace: Silná fixace
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-color-protect-lak-na-vlasy-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-color-protect-lak-na-vlasy-250-ml

